様式第1号(第5条関係)

重度身体障害者等住宅改造費補助金申請書

年　　月　　日

　みなかみ町長　　　　様

申請者　住所
氏名
電話番号
障害者との続柄　(　　　)

　標記の補助金について交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	障害者の状況
	身体障害者手帳の内容
	　　種　　級　　　　年　　月　　日交付

	住所

	電話番号

	氏名
	男・女
	生年月日
	年　　月　　日(　歳)

	改造者の状況
	住所

	氏名
	男・女
	生年月日
	年　　月　　日(　歳)

	障害者との続柄

	世帯の当該年度分市町村民税の合計額
	円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	　①事業計画書(様式第2号)
　②身体障害者手帳の写し
　③現状写真又は図面の写し
　④完成予定図面の写し
　⑤見積書の写し
　　※費用の内訳がわかるよう、材料費、施工費、諸経費等を適切に区分した内訳書を添付すること
　⑥その他参考となる資料